PORTARIA Nº 408/2024.                                          DE 02 DE AGOSTO DE 2024.

CONVOCA MÉDICO PARA MAIS 10 HORAS DE
TRABALHO CONFORME ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o Artigo 45 da Lei Orgânica do Município, resolve:

CONVOCAR

O Médico MAURO AURELIANO GIMENEZ OLAZAR, para mais 10

horas de trabalho, para exercer atividades junto a Secretaria da Saúde, a contar de

01.08.2024, para substituir a Dra Taina Macedo de Carvalho.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em

02 de agosto de 2024.

MARCIANO RAVANELLO
                                                                                          Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:
Em 02/08/2024

ALTEMAR RECH
Secretária Municipal da Administração,

Planejamento, Ind., Com. e Turismo.

		2024-08-02T13:31:51-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2024-08-05T09:49:07-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2